
UCHWAŁA NR XVIII/112/20
RADY GMINY ŻYTNO

z dnia 31 marca 2020 r.

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Żytno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815 i poz. 1571 ) oraz art. 4 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 i poz.1570, 
z 2020 r. poz. 150 i poz. 284 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się, po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Radomsku, 
Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Żytno w brzmieniu określonym w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/35/15 Rady Gminy Żytno z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie przyjęcia  
„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Żytno.”(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. 
poz. 2856) zmieniona uchwałą Nr VIII/49/15 Rady Gminy Żytno z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr VI/35/15 Rady Gminy Żytno z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie przyjęcia  „Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Żytno” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 2858).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żytno.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2020 r. 

 
Przewodniczący Rady Gminy Żytno

mgr Cezary Huć

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 kwietnia 2020 r.

Poz. 2404



Załącznik do uchwały Nr XVIII/112/20
Rady Gminy Żytno
z dnia 31 marca 2020 r.

Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Żytno

Rozdział 1
Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości i terenach 

przeznaczonych do użytku publicznego

§ 1. 1.  Właściciele nieruchomości  obowiązani są do prowadzenia selektywnego zbierania następujących 
rodzajów odpadów komunalnych: 

1) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych, z zastrzeżeniem pkt 2-14;

2) papieru i tektury;

3) szkła w tym szkła bezbarwnego i/lub szkła kolorowego;

4) tworzyw sztucznych, metali oraz opakowań wielomateriałowych;

5) odpadów komunalnych ulegających biodegradacji, w tym bioodpadów;

6) przeterminowanych leków i chemikaliów;

7) zużytych baterii i akumulatorów;

8) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego;

9) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych;

10) odpadów budowlanych i rozbiórkowych stanowiące odpady komunalne;

11) zużytych opon;

12) tekstyliów, odzieży;

13) odpadów niebezpiecznych powstałych w gospodarstwie domowym;

14) odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 
substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek.

2. Na terenie nieruchomości selektywne zbieranie odpadów: papieru i tektury, tworzyw sztucznych, metali, 
opakowań wielomateriałowych, szkła oraz odpadów komunalnych ulegających biodegradacji, w tym 
bioodpadów należy prowadzić systemem polegającym na selektywnym zbieraniu odpadów komunalnych 
w przystosowanych do tego celu pojemnikach lub workach foliowych.

3. Właściciel nieruchomości udostępnia zebrane odpady komunalne  wymienione w §1 ust. 1 pkt 1-5 
podmiotowi uprawnionemu do ich odbioru, a odpady komunalne wymienione w §1 ust. 1 pkt 6-14 przekazuje 
do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, lub przekazuje odpowiednim podmiotom w trybie 
określonym przez poniższe przepisy.

4. Podmiot odbierający odpady komunalne zobowiązany jest do selektywnego odbierania odpadów.

5. Dopuszcza się możliwość kompostowania bioodpadów w kompostownikach przydomowych na terenach 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, w celu uzyskania kompostu na 
potrzeby własne właścicieli nieruchomości.

6. Kompostowanie bioodpadów należy realizować w sposób zgodny z zasadami sztuki ogrodowej.

7. W przypadku kompostowania bioodpadów w kompostownikach przydomowych, zwalnia się właścicieli 
tych nieruchomości z obowiązku posiadania pojemnika lub worka na te odpady.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2404



8. Właściciele nieruchomości, na których znajdują się tereny lub obiekty służące do użytku publicznego 
mają obowiązek ustawienia na tych terenach lub obiektach koszy na śmieci i systematycznego ich opróżniania 
w sposób niedopuszczający do przepełnienia.

§ 2. 1.  Błoto, śnieg, lód i inne zanieczyszczenia z części nieruchomości służących do użytku publicznego 
należy uprzątnąć w miarę możliwości na bieżąco w celu zapobiegania ich gromadzeniu się w sposób 
utrudniający korzystanie z tych części nieruchomości.

2. Użyty materiał należy uprzątnąć po ustaniu przyczyny jego zastosowania oraz w miarę możliwości 
zgromadzić w zamkniętych pojemnikach w celu powtórnego wykorzystania.

§ 3. 1.  Naprawa pojazdów samochodowych poza warsztatami samochodowymi może odbywać się pod 
warunkiem:

1) gromadzenia powstających odpadów w urządzeniach do tego przeznaczonych;

2) zabezpieczenia przed przedostawaniem się płynów samochodowych do środowiska.

2. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami dopuszcza się jedynie, kiedy prowadzone jest 
w miejscach nieprzeznaczonych do użytku publicznego o utwardzonym, szczelnym podłożu, a powstające 
ścieki nie są odprowadzane do zbiorników wodnych lub do gleby.

Rozdział 2
Rodzaje i minimalna pojemność pojemników i worków przeznaczonych do zbierania odpadów 

komunalnych na terenie nieruchomości, w tym na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz 
drogach publicznych, warunki rozmieszczania tych pojemników i worków oraz utrzymania pojemników 
w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym oraz utrzymania w odpowiednim stanie 

sanitarnym miejsc gromadzenia odpadów

§ 4. 1.  Do zbierania odpadów na terenie nieruchomości w tym na terenach przeznaczonych do użytku 
publicznego oraz na drogach publicznych przeznacza się pojemniki, worki, kosze na śmieci i kontenery. 

2. Określa się rodzaj i minimalną pojemność pojemników/worków przeznaczonych do zbierania odpadów 
komunalnych na terenie nieruchomości, w tym na terenach przeznaczonych do użytku publicznego  oraz na 
drogach publicznych:

1) pojemniki na odpady o pojemności 120 l, 240 l, 1100 l;

2) kontenery (KP 2,7)  o pojemności  2 m3 oraz 7 m3;

3) pojemniki w tym worki na  odpady zbierane selektywnie o pojemności 120 l, 240 l;

4) kosze uliczne o pojemności od 10 l – 50 l.

§ 5. 1.  Określa się minimalną pojemność pojemników/worków przeznaczonych do zbierania na terenie 
nieruchomości z obszarów zabudowy jednorodzinnej i wielolokalowej segregowanych odpadów komunalnych, 
w zależności od liczby osób zamieszkujących nieruchomość: 

1) w zabudowie jednorodzinnej zamieszkałej przez:

a) nie więcej niż 5 osób – 120 l,

b) od 6 do 10 osób – 2 x 120 l lub 1x 240 l,

c) od 11 do 15 osób – 3 x 120 l lub 1x 240 l i 1 x 120 l,

d) od 16 osób – 4 x 120 l lub 2 x 240 l lub więcej w zależności od potrzeb;

2) w zabudowie wielolokalowej zamieszkałej przez:

a) nie więcej niż 30 osób – 2x 1100 l,

b) od 31 do  60 osób – 3 x 1100 l,

c) od 61 osób – 4 x 1100 l lub więcej w zależności od potrzeb.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2404



2. Określa  się minimalną pojemność pojemników przeznaczonych do zbierania na terenie nieruchomości 
z obszarów zabudowy jednorodzinnej i wielolokalowej niesegregowanych odpadów komunalnych, 
w zależności od liczby osób zamieszkujących nieruchomość:

1) w zabudowie jednorodzinnej zamieszkałej przez:

a) nie więcej niż 5 osób – 120 l,

b) od 6 do 10 osób – 2 x 120 l lub 1x 240 l,

c) od 11 do 15 osób – 3 x 120 l lub 1x 240 l i 1 x 120 l,

d) od 16 osób – 4 x 120 l lub 2 x 240 l lub więcej w zależności od potrzeb;

2) w zabudowie wielolokalowej zamieszkałej przez:

a) nie więcej niż 30 osób – 2x 1100 l,

b) od 31 do  60 osób – 3 x 1100 l,

c) od 61 osób – 4 x 1100 l lub więcej w zależności od potrzeb.

§ 6. Określa się, iż minimalna pojemność koszy ulicznych zlokalizowanych na drogach publicznych, 
placach oraz przystankach komunikacyjnych wynosi  10 l.

§ 7. Odpady, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 2-5 należy gromadzić w następujący sposób:

1) tworzywa sztuczne, metal oraz opakowania wielomateriałowe w pojemnikach lub workach;

2) szkło w pojemnikach lub workach;

3) papier i tektura w pojemnikach lub workach;

4) odpady komunalne ulegające biodegradacji, w tym bioodpady w pojemnikach lub workach z zastrzeżeniem 
§ 1 ust.7.

§ 8. 1.  Frakcje odpadów zbiera się w pojemnikach w następujących kolorach:

a) niebieski - z przeznaczeniem na odpady z papieru, w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady 
opakowaniowe z tektury, oznaczony napisem „Papier”,

b) zielony - z przeznaczeniem na odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła, oznaczone napisem 
„Szkło”,

c) żółty - z przeznaczeniem na odpady z metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady tworzyw 
sztucznych, w tym odpady opakowaniowe tworzyw sztucznych, oraz odpady opakowaniowe 
wielomateriałowe, oznaczone napisem „Metale i tworzywa sztuczne”,

d) brązowe - z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem 
bioodpadów, oznaczone napisem „BIO”,

e) czarny - z przeznaczeniem na odpady zmieszane.

2. Regulacje z ust. 1 ma odpowiednie zastosowanie do worków.

§ 9. 1.  Odpady komunalne należy gromadzić jedynie w sprawnych technicznie, zamykanych, szczelnych 
i czystych, wyłącznie do tego celu przeznaczonych pojemnikach, wykonanych z materiałów trudnopalnych, 
przystosowanych do opróżniania przez pojazdy specjalistyczne. Przy selektywnej zbiórce odpadów dopuszcza 
się stosowanie worków foliowych.

2. Właściciele nieruchomości utrzymują pojemniki do zbierania odpadów w należytym stanie sanitarnym 
i porządkowym poprzez zapewnienie odpowiedniej wielkości pojemników, aby nie dochodziło do ich 
przepełniania.

3. Właściciele nieruchomości utrzymują pojemniki w należytym stanie technicznym poprzez dokonywanie 
bieżących przeglądów i konserwacji oraz wymiany w przypadku ich uszkodzenia lub zniszczenia 
uniemożliwiającego dalsze użytkowanie.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2404



4. Właściciele nieruchomości powinni udostępnić pojemniki/worki przeznaczone do zbierania odpadów 
komunalnych, na czas odbierania tych odpadów, poprzez ich wystawienie poza teren nieruchomości, w miejsce 
umożliwiające swobodny do nich dojazd.

5. Właściciele nieruchomości utrzymują miejsca gromadzenia odpadów w odpowiednim porządku i stanie 
sanitarnym poprzez niedopuszczenie do pozostawiania odpadów poza przeznaczonymi do tego 
pojemnikami/workami.

§ 10. Właściciele nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady oraz na 
których prowadzona jest działalność gospodarcza powinni wyposażyć nieruchomość w pojemniki do 
gromadzenia odpadów komunalnych, poprzez zawarcie indywidualnych umów z przedsiębiorstwami 
wpisanymi do rejestru działalności regulowanej.

Rozdział 3
Częstotliwość i sposoby pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego

§ 11. 1.  Odpady komunalne z terenu nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe, należy usuwać w sposób systematyczny, gwarantujący zachowanie czystości 
i porządku na nieruchomości.

2. Ustala się następującą częstotliwość i sposoby pozbywania się odpadów komunalnych z nieruchomości 
objętych zorganizowanym przez gminę systemem odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych:

1) niesegregowane odpady komunalne (zmieszane) zbierane są w pojemnikach  na terenie nieruchomości 
i przekazywane odbiorcy odpadów z częstotliwością uniemożliwiającą przepełnianie się pojemników, 
nie rzadziej jednak niż 1 raz w miesiącu, z tym, że w okresie od kwietnia do października:

a) z obszaru zabudowy jednorodzinnej – co najmniej 1 raz na dwa tygodnie,

b) z obszaru zabudowy wielorodzinnej – co najmniej 1 raz w tygodniu,

c) z obszaru nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe - co najmniej 1 raz na dwa tygodnie;

2) papier i tektura powinny być zbierane i gromadzone w pojemnikach, w tym workach na terenie 
nieruchomości oraz przekazywane odbiorcy odpadów z częstotliwością uniemożliwiającą przepełnianie się 
pojemników, nie rzadziej jednak niż 1 raz na trzy miesiące;

3) szkło powinno być zbierane i gromadzone w pojemnikach, w tym workach na terenie nieruchomości oraz 
przekazywane odbiorcy odpadów z częstotliwością uniemożliwiającą przepełnianie się pojemników, 
nie rzadziej jednak niż 1 raz na trzy miesiące;

4) tworzywa sztuczne, metal oraz opakowania wielomateriałowe powinny być zbierane i gromadzone 
w pojemnikach, w tym workach na terenie nieruchomości oraz przekazywane odbiorcy odpadów 
z częstotliwością uniemożliwiającą przepełnianie się pojemników, nie rzadziej jednak niż 1 raz na trzy 
miesiące; a w okresie  czerwiec, lipiec, sierpień nie rzadziej niż  raz w miesiącu; 

5) odpady komunalne ulegające biodegradacji, w tym bioodpady powinny być zbierane              
i gromadzone w workach lub pojemnikach na terenie nieruchomości oraz przekazywane odbiorcy odpadów 
z częstotliwością uniemożliwiającą przepełnienie się worków lub pojemników, nie rzadziej jednak niż 1 raz 
w miesiącu, z tym, że w okresie od kwietnia do października:

a) z obszaru zabudowy jednorodzinnej – co najmniej 1 raz na dwa tygodnie,

b) z obszaru zabudowy wielorodzinnej – co najmniej 1 raz w tygodniu,

c) z obszaru nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe - co najmniej 1 raz na dwa tygodnie, lub zbierane 
i zagospodarowane we własnym zakresie w kompostownikach przydomowych;

6) przeterminowane leki należy przekazywać sukcesywnie do wyznaczonego punktu, adres punktu jest 
podany na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Urzędu Gminy Żytno oraz na tablicach ogłoszeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2404



w poszczególnych sołectwach lub do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, nie rzadziej niż 
1 raz z w roku;

7) chemikalia, w szczególności: farby, lakiery, środki ochrony roślin, środki owadobójcze, należy 
systematycznie przekazywać do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, nie rzadziej niż 1 raz 
w roku;

8) zużyte baterie i akumulatory należy sukcesywnie przekazywać do punktu selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych, a dodatkowo zużyte baterie do pojemników rozmieszczonych w szkołach  i przedszkolach na 
terenie Gminy Żytno oraz w Urzędzie Gminy Żytno, nie rzadziej niż 1 raz w roku;

9) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe oraz zużyte opony 
należy przekazywać jeden raz na pół roku podczas zbiórki objazdowej lub sukcesywnie przekazywać do 
punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, nie rzadziej niż raz w roku;

10) odpady budowlane i rozbiórkowe, stanowiące odpady komunalne należy sukcesywnie przekazywać do 
punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, nie rzadziej niż 1 raz w roku;

11) tekstylia, odzież należy sukcesywnie przekazywać do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, 
nie rzadziej niż 1 raz w roku;

12) odpady niebezpieczne, powstałe w gospodarstwie domowym, należy sukcesywnie  przekazywać do 
punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu;

13) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych, powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek, należy przekazywać sukcesywnie do punktu selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych, nie rzadziej jednak niż 1 raz w miesiącu.

§ 12. 1.  Pozbywanie się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do 
użytku publicznego powinno następować w sposób systematyczny, nie dopuszczając do przepełnienia się 
urządzeń do gromadzenia nieczystości ciekłych, gwarantując zachowanie czystości i porządku na 
nieruchomości.

2. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych i oczyszczalni przydomowych odbywa się na podstawie 
zamówienia właściciela nieruchomości, złożonego do podmiotu uprawnionego, z którym podpisał umowę.

3. Właściciele nieruchomości, obowiązani są do systematycznego pozbywania się nieczystości ciekłych 
z terenu nieruchomości z częstotliwością zapobiegającą przepełnieniu się zbiornika bezodpływowego do 
gromadzenia nieczystości lub opróżniania osadnika oczyszczalni przydomowej z częstotliwością wynikającą 
z instrukcji eksploatacji oczyszczalni.

§ 13. Pozbywanie się odpadów komunalnych z terenów przeznaczonych do użytku publicznego, terenów 
dróg, placów, przystanków komunikacyjnych (kosze uliczne) winno następować z częstotliwością 
zapewniającą niedopuszczenie do  przepełnienia koszy, nie rzadziej niż 1 raz na trzy miesiące.

Rozdział 4
Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami

§ 14. W oparciu o wojewódzki plan gospodarki odpadami podejmowane będą następujące działania 
obejmujące:

1) zapobieganie powstawaniu odpadów;

2) prowadzenie akcji edukacyjnych i informacyjnych w zakresie prawidłowego gospodarowania odpadami 
komunalnymi, w szczególności promowanie i wspieranie systemu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych;

3) ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania;

4) wyeliminowanie praktyk nielegalnego składowania odpadów, wylewania nieczystości ciekłych 
w miejscach do tego nieprzeznaczonych;

5) wyeliminowanie ze strumienia odpadów komunalnych strumienia odpadów niebezpiecznych.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2404



Rozdział 5
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed zagrożeniem lub 
uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku

§ 15. 1.  Osoby utrzymujące zwierzęta domowe sprawują opiekę nad tymi zwierzętami, w taki sposób, aby 
zwierzęta te nie stanowiły zagrożenia dla otoczenia oraz nie zanieczyszczały terenów przeznaczonych do 
użytku publicznego.

2. W miejscu publicznym psy mogą być wyprowadzane tylko na smyczy i w kagańcu chyba że, ze względu 
na rasę, wiek, stan zdrowia, cechy anatomiczne zwierzęcia byłoby to nieuzasadnione.

§ 16. 1.  Osoba, z którą przebywa zwierzę domowe na terenach przeznaczonych do wspólnego użytku, 
w szczególności takich jak drogi, chodniki, podwórka, parki i inne tereny zielone, zobowiązana jest do 
niezwłocznego usunięcia zanieczyszczeń pozostawionych przez to zwierzę.

2. Postanowienie, o którym mowa w ust. 1 nie dotyczy niewidomych, korzystających z pomocy psów 
przewodników.

Rozdział 6
Wymagania dotyczące utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji 

rolniczej, w tym także ich utrzymywania na określonych obszarach lub w poszczególnych 
nieruchomościach

§ 17. Na terenach budownictwa wielorodzinnego, a także na terenach, na których usytuowane są budynki 
użyteczności publicznej i zamieszkania zbiorowego, obowiązuje całkowity zakaz chowu i utrzymywania 
zwierząt gospodarskich.

§ 18. 1.  Zwierzęta gospodarskie na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej mogą być utrzymywane 
jedynie dla potrzeb własnego gospodarstwa domowego.

2. Utrzymujący zwierzęta gospodarskie zobowiązani są do gromadzenia i usuwania odpadów związanych 
z chowem zwierząt w sposób niepowodujący zanieczyszczenia terenu nieruchomości oraz wód 
powierzchniowych i podziemnych.

3. Utrzymujący zwierzęta gospodarskie mają obowiązek usuwania odchodów zwierzęcych, pozostałości 
karmy lub ściółki pozostawionych na ulicach, placach i innych miejscach publicznych.

Rozdział 7
Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzania

§ 19. 1.  Wyznacza się obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji na terenie Gminy Żytno:

1) obszary mieszkaniowe wielorodzinne;

2) obszary placówek gastronomicznych i związanych z prowadzeniem handlu artykułami spożywczymi;

3) obszary zabudowane obiektami i magazynami wykorzystywanymi odpowiednio do przetwórstwa bądź 
przechowywania lub składowania produktów rolno-spożywczych i gospodarki odpadami;

4) obszary zabudowane budynkami użyteczności publicznej.

2. Deratyzacja na terenach wymienionych w ust. 1 przeprowadzana jest dwa razy w roku w terminach:

1) od 10 - 30 kwietnia każdego roku;

2) od 10 - 30 listopada każdego roku, a także w innych terminach, kiedy wystąpi taka potrzeba.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2404


		2020-04-17T13:58:25+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




